Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2008 № 179

Об отмене постановлений администрации города Чебоксары от 04.10.2006 № 175, от 30.11.2006 № 203, от 28.09.2007 № 239, от 25.04.2008 № 124

В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления администрации города Чебоксары от 04.10.2006 № 175 «Об утверждении Порядка предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья», от 30.11.2006 № 203 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 04.10.2006г. № 175», от 28.09.2007 № 239 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 04.10.2006 № 175», от 25.04.2008 № 124 «О внесении изменений в постановления администрации города Чебоксары от 04.10.2006 № 175 и от 28.09.2007 № 239».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ   Ю.А.Шилова.
Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов
179 25062008